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NOMBRE DEL PRODUCTO

EMPANADA DE CARNE SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Masa hojaldre 47%: preparado sin gluten (almidén de maiz, huevo entero en polvo, dextrosa,
espesante E-415, antioxidante E-300, corrector de acidez E-341i, sal), emulsionante para
hojaldre (grasa vegetal (palma), agua, mantequilla anhidra 10%, aceites vegetales (colza,
palma), emulgente (mono y diglicéridos de acidos de acidos grasos E-471, ésteres poliglicéridos
de acidos grasos E-475, sal, aroma natural, acidulante (acido citrico E-330), conservador E-200.
colorante (beta caroteno natural E-160aiii)), agua, huevo, mantequilla (nata pasteurizada,
fermentos lacticos), azlcar, goma xantana, sal.

Relleno de carne 53%; cebolla frita (cebolla 95,84%, aceite de oliva virgen 3%, sal, corrector
acidez E-330), burguer meat (carne de vacuno 78%, agua, proteina de vacuno, fibra sin gluten,
hortalizas 4% (tomate), sal, almidon de maiz, extracto vegetal, dextrosa, dextrina, antiox. E-331,
E-301 y E-300, conservadores E-224(sulfitos), aroma natural y color E-120. Contiene sulfitos),
tomate frito (tomate natural 99,37%, sal, acidulante E-330), aceite de girasol, pan rallado sin
gluten (almidén de trigo sin gluten, harina de guisante, harina de garbanzo, fibras de arroz,
patata, plantago, linaza y mijo, harina de trigo sarraceno sin gluten, azucar, levadura, almidén
de tapioca, sal, quinoa, estabilizador E-464).

Decoracién: huevo (bafio).

ALERGENOS

Contiene huevo, leche, sulfitos y soja.
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